

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ และเรียงหินในคลองแก่งเขื่อน ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก บริเวณลำเหมืองแม่ฮ่อง หมู่ที่ ๓ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕๐,๐๐๐.๐๐ (สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการวางท่อ คสล. หล่อสำเร็จรูปสี่เหลี่ยม ขนาด ๑.๕๐x๑.๕๐x๑.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๔.๐๐ เมตร จำนวน ๒ แถว และเรียงหินในคลองแก่งเขื่อน ความยาวประมาณ ๕๐.๐๐ เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง

๘ ธันวาคม ๒๕๖๘

เป็นเงิน

๔๒๘,๒๓๕.๒๙ (สี่แสนสองหมื่นแปดพันสองร้อยสามสิบห้าบาทยี่สิบเก้าสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบประเมินราคางานก่อสร้างชลประทาน

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายถาวร อินทียศ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายถิรพัฒน์ เดชะเทพ	กรรมการ
๗.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา	กรรมการและเลขานุการ

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร แบบประเมินราคางานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำ และเรียงหินในคลองแกเบียน ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก บริเวณลำเหมืองแม่ออง หมู่ที่ 3 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

 โดยทำการวางท่อ คสล.หล่อสำเร็จรูปสี่เหลี่ยม ขนาด 1.50 x 1.50 x 1.00 เมตร ความยาวประมาณ 4.00 เมตร จำนวน 2 แแถว และเรียงหินในคลองแกเบียน ความยาวประมาณ 50.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ 3 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ราคากลางวันที่ ธันวาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
ก.	ประเภทงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม							
1	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	1.3 งานลูกรังถมบดอัดแน่น (หนา 0.15 ม.)	ลบ.ม.	24.00	326.97	7,847.28	1.3392	437.88	10,509.08
2	งานระบบระบายน้ำ							
	2.1 งานท่อลอดเหลี่ยมชนิดหล่อสำเร็จ ขนาด 1.50 x 1.50 ม. จำนวน 1 ช่อง (มอก.)	ม.	8.00	11,430.00	91,440.00	1.3392	15,307.06	122,456.45
	2.2 งาน CAST-IN-SITU BOX 1.00 m. (MIN)	EACH	2.00	10,530.00	21,060.00	1.3392	14,101.78	28,203.55
	2.3 งานกำแพงปากท่อลอดเหลี่ยม คสล.	EACH	2.00	13,520.00	27,040.00	1.3392	18,105.98	36,211.97
	2.4 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ Ø 1.00 ม.)	ม.	5.00	136.29	681.45	1.3392	182.52	912.60
	2.5 งานหินถมฝุ่น	ลบ.ม.	8.00	457.30	3,658.40	1.3392	612.42	4,899.33
3	งานเรียงหินในคลอง							
	3.1 งานเรียงหินในคลองแกเบียน							
	3.1.1 งานขุดเปิดหน้าดิน	ลบ.ม.	400.00	43.75	17,500.00	1.3392	58.59	23,436.00
	3.1.2 งานแผ่นใยสังเคราะห์ Geotextile	ตร.ม.	238.50	58.50	13,952.25	1.3392	78.34	18,684.85
	3.1.3 งานหินทิ้งหนา..0.30...ม.	ลบ.ม.	45.00	470.28	21,162.60	1.3392	629.80	28,340.95
	3.1.4 งานจัดหาและติดตั้ง GABION ขนาด.....ม. ขนาด.1.00 x 2.00 x 0.50 ม.	ลบ.ม.	100.00	1,154.28	115,427.50	1.3392	1,545.81	154,580.51
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				319,769.48			428,235.29
TOTAL								428,235.29

ผลรวมค่างานต้นทุน งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	319,769.48
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	1.3392

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ _____ ประธานกรรมการ
(นายถาวร อินทียศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ _____ กรรมการ
(นายถิรพัฒน์ เดชะเทพ)
นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ _____ กรรมการ/เลขานุการ
(นายเสกสรรค์ จันอินตา)
วิศวกรโยธาชำนาญการ